标 题：市场监管总局关于印发《反垄断案件专用文书格式范本》的通知

索 引 号：2020-1591153727684 主题分类：通知

文 号：国市监反垄断〔2019〕72号 所属机构：反垄断局

成文日期：2019年04月03日 发布日期：2020年06月03日

市场监管总局关于印发
《反垄断案件专用文书格式范本》的通知

（国市监反垄断〔2019〕72号）

各省、自治区、直辖市市场监管局（厅、委）：

　　为规范反垄断执法工作，保障市场监管部门依法履行反垄断职责，市场监管总局组织制定了《反垄断案件

专用文书格式范本》（以下简称《格式范本》）。现予印发。

　　《格式范本》为市场监管部门开展反垄断执法的文书基本格式。各省级市场监管部门可以参照《格式范

本》，结合实际需要，完善有关文书格式并自行印制。

　　国家市场监督管理总局

　　2019年4月3日

反垄断案件专用

文书格式范本

总 体 说 明

　　本反垄断案件专用文书格式范本，由国家市场监督管理总局拟定。各省级市场监督管理部门可以参照文书

格式范本，结合执法实际，完善有关文书格式并自行印制。

　　对违反《中华人民共和国反垄断法》规定的行为实施行政处理程序适用本文书格式范本。本文书格式范本

未作规定的，参照适用《市场监督管理行政处罚文书格式范本》。

　　制作、打印文书时，参照《党政机关公文格式》。

目　录

　　1.约谈通知书

　　2.约谈记录

　　3.垄断案件询问通知书

　　4.垄断案件调查通知书

　　5.垄断案件限期提供材料、信息通知书

　　6.垄断案件协助调查函

　　7.垄断案件计算机数据证据提存笔录

　　8.垄断案件委托调查函

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9513

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/fldj/202006/W020200603404729715883.docx
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/fldj/202006/W020200603404729711021.docx
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/fldj/202006/W020200603404729718141.docx
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/fldj/202006/W020200603404729722366.docx
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/fldj/202006/W020200603404729721539.docx
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/fldj/202006/W020200603404729729095.docx
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/fldj/202006/W020200603404729732235.docx
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/fldj/202006/W020200603404729739871.docx